
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/24 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/30/24 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

prowadzonym na terenie powiatu jaworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Powiatu Jaworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/30/24 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym prowadzonym na terenie 

powiatu jaworskiego zmienia się § 2 ust. 2 i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„2. Stawka procentowa odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi: 

Procentowy dochód określony według kryterium 

dochodowego 

Procentowa wysokość odpłatności  

za pobyt  

Do 100 % kryterium dochodowego Pobyt nieodpłatny (0%) 

Powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego od 5 % do 50% 

Powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego od 50 % do 70% 

Powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego  od 70% do 90% 

Powyżej 250% kryterium dochodowego 100% 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jaworskiego: 

Mariusz Barański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5488


		2024-11-07T10:42:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




